ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO REUTER

EDITAL Nº 153/2025.

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS
AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO -
EDITAL DE ABERTURA  146/2025 , E ABRE
PRAZO PARA RECURSO.

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MORRO REUTER, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, TORNA PÚBLICA a HOMOLOGAÇÃO das inscrições dos candidatos ao Processo
Seletivo Simplificado para formação de Cadastro de Reserva do cargo de Biólogo.

 1. INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO(A)

2615 Marcelo Alves da Silva

2626 Milena Nunes Bernardes Goetz

2630 Maiara Cabreira Flores

2643 Dulcelaine Rohr

2645 Ubiraci Silva de Moura

2648 Isaéla Steff

2650 Paula Graziela Lehnen

2651 Leila Elisa Gartner

2653 Vanessa Azevedo do Prado

2656 Stéfani Wiltgen Gregórius

2660 Janaína Franciele Stein

2664 Juliana Luiza Vieira

RUA ANITA GARIBALDI, 219 - CEP: 93990-000 - MORRO REUTER - RS

Para verificar a autenticidade, acesse: https://atos.morroreuter.rs.gov.br/paginas/validar - com a chave:
INX9XPJ63BMIZP8

1 / 2

https://atos.morroreuter.rs.gov.br/paginas/visualizar-html?formato=consolida&hash=C8tWtVx8zNujhdt

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO REUTER

2665 Marcos de Paula Rodrigues

2673 Tiago Closs de Marchi

 2. Prazo para recursos: dia 04/8/2025, presencialmente, no Setor de Protocolo da Prefeitura
Municipal de Morro Reuter/RS, ou de forma online, mediante protocolo eletrônico, no site
morroreuter.rs.gov.rs, em "Protocolo On-Line" na categoria "Processos Seletivos", sendo admitidos recursos
interpostos no horário das 8h às 16:30h.

Gabinete do Prefeito de Morro Reuter, 04 de Agosto de 2025.

AIRTON BOHN,
Prefeito Municipal.

RUA ANITA GARIBALDI, 219 - CEP: 93990-000 - MORRO REUTER - RS

Para verificar a autenticidade, acesse: https://atos.morroreuter.rs.gov.br/paginas/validar - com a chave:
INX9XPJ63BMIZP8

2 / 2

		2025-08-04T13:18:15-0300
	AIRTON BOHN:57294615004